[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от _______________

№ _______

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского
поселения Павловского района от 17 октября 2019 года № 2/12 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии при администрации Павловского сельского поселения Павловского района»

На основании Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года
№ 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», во исполнении статьи 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях», в соответствии с уставом Павловского сельского поселения Павловского района и в целях усиления правопорядка на территории Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2019 года № 2/12 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии при администрации Павловского сельского поселения Павловского района» изменение:
пункт 4.2 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«4.2. Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.15, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 7.16, 9.1.1 -9.1.4, 9.1.5 Закона Краснодарского края № 608-КЗ от 23 июля 2003 года «Об административных правонарушениях».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pav-edin23.ru.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

         В.Г. Иванов
Председатель Совета Павловского сельского
Поселения Павловского района

       А.Р. Куликов